
采购清单

采购单位 陕西省榆林市中级人民法院 备案函号 ZCSP-榆林市-2023-01033

项目名称 榆林市中级人民法院审判法庭安全识别系统货物项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,020,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他信息
化设备

1020000
1,020,000

.00
1 套

1,020,000
.00

通过审判法庭安全识别
系统实现审判法庭智能
管理、诉讼通道指引、
考勤管理等功能，所有
子系统数据连通，数据
共享，满足法院安全、
智能、、高效等需求。
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